[image: image1.png]

[image: image2.png]efp 1 thnar MO "Mopoa YAz Hel"

K7

Центральная площадь 1, г. Удачный, Мирнинский район, Республика Саха (Якутия), 678188

Факс: (41136) 5-03-70, тел. (41136) 5-25-70;  E-mail: adm.udachny@mail.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От «_26_»____11______2021 г.                                                                             № __493-а___
О внесении изменений в распоряжение

от 25.11.2021 № 490-а «Об организации и
проведении аукциона на право
заключения договора аренды земельного участка»
В связи технической ошибкой:
1. Исключить лоты 3,4,5,6 в приложении № 1 к распоряжению от 25.11.2021 № 490-а «Об организации и проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка».
2. Исключить лоты 3,4,5,6 в приложении № 2 к распоряжению от 25.11.2021 № 490-а «Об организации и проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка».

3. Ведущему специалисту по земельным отношениям (Гайфутдинова А.Т.), разместить на официальном сайте торгов, на официальном сайте администрации МО «Город Удачный» настоящее распоряжение.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль исполнения данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации по экономике и финансам Дьяконову Т.В.
И.о. главы города

                    О.Н. Балкарова
ВИЗЫ:

Заместитель главы администрации
по экономике и финансам  _____________________________________Т.В. Дьяконова
Правовой отдел ______________________________________________Ю.В. Шестакова
Главный специалист

по кадрам и муниципальной службе_____________________________А.И. Барбарук
Главный специалист по имущественным и

земельным отношениям _______________________________________Н.Н. Хисматуллина
Исполнитель:
Ведущий специалист по земельным отношениям_______________А.Т. Гайфутдинова
Приложение № 1 к распоряжению

                                                                                                                                                                                              от «_____»__________2021 г. № ______

Земельные участки государственная собственность на которые не разграничена или находящиеся в собственности муниципального образования «Город Удачный» на территории муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) подлежащие сдаче в аренду по результатам открытого аукциона.

	№ лота

	Местонахождение объекта

	Кадастровый номер земельного участка, категория земель

	Площадь земельного участка кв.м.
	Вид разрешенного использования
	Срок заключения договора аренды
	Цель использования
	Начальная цена аукциона на право заключения договора аренды
	Шаг аукциона

3%
	Задаток в размере 20%

	1
	Республика Саха (Якутия), Мирнинский район, г. Удачный, мкр. Новый город, район ПТВС
	14:16:010405:243
Земли населенных пунктов

	700
	Хранение автотранспорта
	3 года
	Строительство гаражных боксов
	37203,31
	1116,10
	7440,66

	2
	Республика Саха (Якутия), Мирнинский район, г. Удачный, мкр. Новый город, район ПТВС
	14:16:010405:242
Земли населенных пунктов

	1139
	Хранение автотранспорта
	3 года
	Строительство гаражных боксов
	60535,10
	1816,05
	12107,02

	3
	Республика Саха (Якутия), Мирнинский район, г. Удачный, мкр. Надежный, промышленная зона
	14:16:010503:188
Земли населенных пунктов

	14872
	Строительная промышленность
	5 лет
	Эксплуатация мобильного бетонного завода
	361451,62
	7522,71
	72290,32

Россия  Федерацията

Саха Oреспуубулукетин

Мииринэй оройуона

«Удачнай куорат»

муниципальнай териллиитин

дьаhалтата

Российская Федерация

Республика Саха (Якутия)

Мирнинский район

Администрация

муниципального образования

«Город Удачный»